- C.F. e P.IVA 03771170168, con la quale la stessa, interpellata dall’ufficio sportivo, si è resa 

disponibile ad effettuare la fornitura e consegna di n. 80 rettangoballe e n. 120 rotoballe, come 

richiesto, presentando un’offerta complessiva di euro 9.500 (novemilacinquecento/00) oltre 

IVA; 

O. Ritenuta congrua l’offerta di complessivi euro 9.500 (novemilacinquecento/00) oltre IVA, 

pervenuta dalla ditta Autotrasporti Bendotti S.r.l., in considerazione dell’entità della fornitura 

e della relativa consegna sul luogo;  

P. Dato atto che la spesa complessiva, quotata in euro 9.500,00 (novemilacinquecento/00) oltre 

IVA, è compatibile con il budget 2024 e che la stessa sarà imputata sul conto CP.01.02.0009 

– Spese per Trofeo Vallecamonica; 

Q. Ritenuto quindi di procedere, ai sensi dell’art. 50, comma 2, lettera b), del codice dei contratti 

D.lgs.

[...]

120 rotoballe, necessarie per mettere in sicurezza la manifestazione sportiva 

53° Trofeo Vallecamonica del 12/14 luglio 2024, alla ditta Autotrasporti Bendotti S.r.l., con sede 

in Via Carbonera n. 9 Colere (BG) - C.F. e P.IVA 03771170168, per l’importo totale di euro 

9.500,00 (novemilacinquecento/00), oltre IVA. Il pagamento avverrà entro trenta giorni dal 

ricevimento di regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato, mediante bonifico 

bancario su conto corrente dedicato; 

2. Di affidare la fornitura riservandosi, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso